Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 013/2023/SECOM

A Secretária de Estado de Comunicação, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei e, em atenção ao Art.
21 da Lei Complementar 266/2006, que dispõe sobre diretrizes e normatizações relativas à gestão de cargos em comissão
e funções de confiança no âmbito do Poder Executivo e dá outras providências;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora Raquel Matos Barbosa, matrícula 290783, Assessor Técnico II - DGA 5, para assumir as
funções de Coordenadora Financeira e Contábil da SECOM, no período de 13/02/2023 a 27/02/2023, em razão da
substituição do titular do cargo Fábio Luís Nadal, por motivo de usufruto de férias no período supramencionado.

Art. 2°. Revogam-se disposições em contrário.

Registre-se. Cumpra-se.

Cuiabá, 15 de fevereiro de 2023.

Laice Souza

Secretária de Estado de Comunicação

SECOM/MT

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e2301c77

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-06T12:41:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial